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           2023年 9月 13日 
 

販売代理店 各位 

               

受託手荷物 許容量の改定のお知らせ 

 

 平素よりベトナム航空をご利用いただき誠にありがとうございます。 

まずはじめに、こちら間際のお知らせとなりましたことお詫び申しあげます。 

弊社では以下の通り、受託手荷物 許容量に関する改定をおこないますので、お知らせいたします。 

 

改定前 

対象区間 エコノミークラス プレミアムエコノミークラス ビジネスクラス 

日本 – ベトナム・アジア 間 

日本 –オーストラリア 間 
2個 x 23 kg 2個 x 23 kg 2個 x 32 kg 

 

改定後 

対象区間・便名 エコノミークラス プレミアムエコノミークラス ビジネスクラス 

日本 – ベトナム・アジア 間 

日本 –オーストラリア 間 

 

東京成田 – ダナン   

名古屋 – ハノイ  

名古屋 – ホーチミン  

福岡 – ハノイ 

福岡 – ホーチミン  

 

の下記フライト 

 

VN319/318 

VN347/346 

VN341/340 

VN357/356 

VN351/350 

1個 x 23 kg 1個 x 23 kg 1個 x 32 kg 

日本 – ベトナム・アジア 間 

日本 –オーストラリア 間 

 

上記フライト以外 

2個 x 23 kg 2個 x 23 kg 2個 x 32 kg 

注記 

- 2023年9月15日からの発券/変更、且つ2023年10月29日からのご出発便に適用されます 

- ベトナム航空運航便にのみ適用されます 

- 特定の条件が必要な運賃を除きます 

 

以上 


