

販売代理店 各位

受託手荷物 許容量の改定のお知らせ

平素よりベトナム航空をご利用いただき誠にありがとうございます。

まずはじめに、こちら間際のお知らせとなりましたことお詫び申しあげます。

弊社では以下の通り、受託手荷物許容量に関する改定をおこないますので、お知らせいたします。

改定前

対象区間	エコノミークラス	プレミアムエコノミークラス	ビジネスクラス
日本 - ベトナム・アジア 間	2個 x 23 kg	2個 x 23 kg	2個 x 32 kg
日本 -オーストラリア 間			

改定後

対象区間·便名		エコノミークラス	プレミアムエコノミークラス	ビジネスクラス
日本 - ベトナム・アジア 間				
日本 -オーストラリア 間	の下記フライト			
東京成田 – ダナン	VN319/318	1個 x 23 kg	1個 x 23 kg	1個 x 32 kg
名古屋 - ハノイ	VN347/346			
名古屋 - ホーチミン	VN341/340			
福岡 - ハノイ	VN357/356			
福岡 - ホーチミン	VN351/350			
日本 - ベトナム・アジア 間	1			
日本 -オーストラリア 間		2個 x 23 kg	7個 v 22 kg	7/田 v 22 kg
		ZIBXZ3 Kg	2個 x 23 kg	2個 x 32 kg
	上記フライト以外			

注記

- 2023年9月15日からの発券/変更、且つ2023年10月29日からのご出発便に適用されます
- ベトナム航空運航便にのみ適用されます
- 特定の条件が必要な運賃を除きます

以上